


Impresión de pantalla del libro de mayor extraída del Sistema de Contabilidad Gubernamental.

Wbp Genera Libro Mayor

No es seguro | 200.10.1.201:8080/sistemasfondeso/servlet/hwbpgeneralibromayor


FONDESOS

SISTEMA UNICO AUTOMATIZADO FONDESOS

Módulo de Contabilidad

CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS

Módulo de Contabilidad CONTADOR / IRVING GUZMAN


Captura Procesos Reportes Utilerias Finalizar Sesión 200.10.1.150

Genera Libro Mayor

orptlibromayor

No es seguro | 200.10.1.201:8080/sistemasfondeso/servlet/orptlibromayor?5diFevYA1sAGsGpRhooQWAJ9k3lwhc1sd11XZibUKIu91XJ2H4mjobWk1jBeoH3v

1 / 451 183%


GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México

Libro Mayor de ENERO 2022 AI JUNIO 2022

RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	11132	BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS SECTOR PARAE	1,843,542.08	0.00	0.00	
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	3,106.00	0.00	1,846,648.08
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	2,500.00	0.00	1,849,148.08
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	19,833.56	0.00	1,868,981.64
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	1,341.00	0.00	1,870,322.64
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	671,264.00	0.00	2,541,586.64
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	9,821.00	0.00	2,551,407.64
Ingreso	1 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	250.00	0.00	2,551,657.64
Ingreso	2 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	3,011.54	0.00	2,554,669.18
Ingreso	2 03/01/2022	03/01/2022	RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	15,486.08	0.00	2,570,155.26
Ingreso	3 04/01/2022	04/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	2,184.00	0.00	2,572,339.26
Ingreso	3 04/01/2022	04/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	1,000.00	0.00	2,573,339.26
Ingreso	3 04/01/2022	04/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	1,000.00	0.00	2,574,339.26
Ingreso	3 04/01/2022	04/01/2022	RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	1,456.00	0.00	2,575,795.26

Escribe aquí para buscar

21°C Soleado 12:51 p. m. 05/08/2022




SISTEMA UNICO AUTOMATIZADO FONDESOS

CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS

Módulo de Contabilidad

Genera Libro Mayor


Secretaria de Desarrollo Economico Fecha: 05/08/22
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México
Libro Mayor de ENERO 2022 AI JUNIO 2022 RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	11262		PRESTAMOS OTORGADOS C/P SECTOR PARAEST	503,469,287.45	0.00	0.00
Ingreso	1	03/01/2022	03/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	708,115.56	1,502,761,171.89
Ingreso	2	03/01/2022	03/01/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	18,497.62	1,502,742,674.27
Ingreso	3	04/01/2022	04/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	338,460.50	1,502,404,213.77
Ingreso	4	04/01/2022	04/01/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	8,920.00	1,502,395,293.77
Ingreso	5	04/01/2022	04/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	0.00	6,261.43	1,502,389,032.34
Ingreso	6	04/01/2022	04/01/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	0.00	10,770.00	1,502,378,262.34
Ingreso	7	05/01/2022	05/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	277,835.00	1,502,100,427.34
Ingreso	8	05/01/2022	05/01/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	5,796.00	1,502,094,631.34
Ingreso	9	05/01/2022	05/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	0.00	29,194.16	1,502,065,437.18
Ingreso	10	05/01/2022	05/01/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	0.00	2,000.00	1,502,063,437.18
Ingreso	11	06/01/2022	06/01/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	203,007.00	1,501,860,430.18
Ingreso	12	06/01/2022	06/01/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	18,015.00	1,501,842,415.18



SISTEMA UNICO AUTOMATIZADO FONDES

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

Módulo de Contabilidad

Genera Libro Mayor



Secretaría de Desarrollo Económico
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México

Fecha: 05/08/22

Libro Mayor de ENERO 2022 AI JUNIO 2022

RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	81220	LEY DE INGRSO POR EJUTAR SECTOR PARAESTA		0.00	0.00	0.00
Ingreso	1	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	599,445.00	0.00	599,445.00
Ingreso	2	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	25,522.16	0.00	624,967.16
Ingreso	3	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	16,697.15	0.00	641,664.31
Ingreso	4	01/02/2022	01/02/2022 COBRANZA CAJA FONDES	19,331.00	0.00	660,995.31
Ingreso	5	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	329,536.60	0.00	990,531.91
Ingreso	6	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	18,570.00	0.00	1,009,101.91
Ingreso	7	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	294,930.00	0.00	1,304,031.91
Ingreso	8	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	12,714.08	0.00	1,316,745.99
Ingreso	9	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	6,262.00	0.00	1,323,007.99
Ingreso	10	03/02/2022	03/02/2022 COBRANZA CAJA FONDES	4,350.00	0.00	1,327,357.99
Ingreso	11	04/02/2022	04/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	291,033.68	0.00	1,618,391.67
Ingreso	12	04/02/2022	04/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	2,929.00	0.00	1,621,320.67



SISTEMA UNICO AUTOMATIZADO FONDESOS

CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS

Módulo de Contabilidad

Genera Libro Mayor



Secretaria de Desarrollo Economico
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México

Fecha: 05/08/22

Libro Mayor de ENERO 2022 AI JUNIO 2022

RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	81420	LEY DE INGRESOS DEVENGADA S/E		0.00	0.00	0.00
Ingreso	1	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	599,445.00	-599,445.00
Ingreso	1	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	599,445.00	0.00	0.00
Ingreso	2	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	25,522.16	-25,522.16
Ingreso	2	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	25,522.16	0.00	0.00
Ingreso	3	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	0.00	16,697.15	-16,697.15
Ingreso	3	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	16,697.15	0.00	0.00
Ingreso	4	01/02/2022	01/02/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	0.00	19,331.00	-19,331.00
Ingreso	4	01/02/2022	01/02/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	19,331.00	0.00	0.00
Ingreso	5	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	329,536.60	0.00	329,536.60
Ingreso	5	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	329,536.60	0.00
Ingreso	6	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	18,570.00	-18,570.00
Ingreso	6	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	18,570.00	0.00	0.00




SISTEMA UNICO AUTOMATIZADO FONDESOS

CIUDAD INNOVADORA Y DE DERECHOS

Módulo de Contabilidad

Genera Libro Mayor


Secretaría de Desarrollo Economico Fecha: 05/08/22
Fondo Para el Desarrollo Social de la Ciudad de México
Libro Mayor de ENERO 2022 AI JUNIO 2022 RFC: NFF020524IZ6

Tipo	Póliza	Fecha	Descripción	Cargo	Abono	
	81520	LEY DE INGRESOS RECAUDADA S/E		0.00	0.00	0.00
Ingreso	1	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	599,445.00	-599,445.00
Ingreso	2	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	25,522.16	-624,967.16
Ingreso	3	01/02/2022	01/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	0.00	16,697.15	-641,664.31
Ingreso	4	01/02/2022	01/02/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	0.00	19,331.00	-660,995.31
Ingreso	5	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	329,536.60	-990,531.91
Ingreso	6	02/02/2022	02/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	18,570.00	-1,009,101.91
Ingreso	7	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	294,930.00	-1,304,031.91
Ingreso	8	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	12,714.08	-1,316,745.99
Ingreso	9	03/02/2022	03/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER (FOCIR 1315) CO	0.00	6,262.00	-1,323,007.99
Ingreso	10	03/02/2022	03/02/2022 COBRANZA CAJA FONDESOS DE LOS PROGRAMAS D	0.00	4,350.00	-1,327,357.99
Ingreso	11	04/02/2022	04/02/2022 RECUPERACIÓN BBVA BANCOMER CORRESPONDIE	0.00	291,033.68	-1,618,391.67
Ingreso	12	04/02/2022	04/02/2022 RECUPERACION SANTANDER CORRESPONDIENTE	0.00	3,820.00	-1,622,211.67